TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  00000-00353842

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,0254045,97697077,36 613.521,02 3.622.695,55$0,003.872.652,00 87.645,862921528,67

Tres millones seiscientos veintidos mil seiscientos noventa y cinco con cincuenta
y cinco Centavos

$Son

C.A.E. N°: 75029926774232
17/1/2025Fecha de Vencimiento C.A.E.: